
TECH;

1

ilililililrililIililtiltililtililtilIililililililtililililtiliiltil

TSKRPOOAHMOC

SMLoUVA pRlKAzÍ \'l

Uzavřená podle s 2430 a nás|' zákona č ' 89l2a12 sb., obč anskóho zákoní ku, Ve znění
pozdějš ich předpisů  (dále.1en,,obČ anský Zákoní k")

č í slo srnlouvy pří kazce: 7 l20161 oolg10
č í slo smlouvy pří kazní ka: 03ITAR/2020

Smluvní  strany

't ' Pří kazce: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77018, 11o oo Praha 1

lČ O' 03447286
DlČ : CZ 03447286
Zapsána v obchodní m rejstří ku Vedené m |\4ěstským soudem v Praze'
sp. zn. 820059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
Č í slo ú č tu: 2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA' generální m ředitelem a

předsedou představenstva
Prof, lng' Karlem Pospí š ilem, Ph.D'' mí stopředsedou
předstaVenstVa
PhDr' Filipem Hájkem' č lenem představenstva
lng. Martinem Pipou, č lenem představenstva

Při podpisu sm|ouvy a veš keých jejich dodatků  jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva č lenové  představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden
musí  být předsedou anebo mí stopředsedou představenstva' Při podpisu té to
smlouvy do 2 mil. Kč  bez DPH je oprávné n zastupovat objednatele v souladu
s Maticí  odpové dnosti na základě pověření  udělené ho představenstvem lng'
Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku.

osoby oprávněné  k jednání :
- ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho Úseku
lng. Michal SvadIenka, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy+BESIP+PBB
Jana Holasová, Dis', technik oddělení  pří pravy a realizace bezmotolové
doPravY + BESIP + PBB

(dále jen,,pří kazce'')

2' Pří kazní k: Targeton, s.r.o.
Petrž í lkova 2835l1a' 158 00 Praha 5
lČ o'' 47285265
DlČ ' cz47285265
zapsán: v obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu V Praze, sp. zn.
c '13637 

1

zastoupený; lng. Vojtěchem Š torcem, jednaielem
bankovní  spojení : KB Praha, a.s'
č í sloú č tu: 43-1813370257lo1o0

(dále jen ,,pří kazní k
1



V pří padě změny ú dajů  uvedených v boclě 1 a 2 č lánku l. té to sm|ouvy je povinna smluvní
strana. U které  změna nastala' inÍ ormovat o ní  druhou smlLlvní  stranu, a to prů kazným
způ sobem a bez zbyteiné ho odk|adu' V pří padě, Že z dů vodů  nedoclrž ení  nebo pořuš ení
ié to povinnosti dojdé  ke š kodě, zavazu.je se sirana, která š kodu Způ sobila, tuto nahradiÍ '

lt.
Předmět plnění

Predmětem pří kazu je kompletní  zajiŠ tění  funkce technické ho dozoru stavební ka (dá|e jen
,,TDS'') a Výkonu koordinátora BoZP při realizaci zakázky ,,Besip Nepomucká, Ěraha 5,
č "a. 2970315'' (dále jen ,,stavba") na zák|adě zpracované  dokumentace pro provádění
stavby od společ nosti omega gg' s'r.o'

Č tnnost bude vvkonávána imé nem pří kazce a na ieho ú č et.

Jedná se o zajiš těni zejmé na těchto č inností :
. zajjš tění  předání  staveniš tě vč ' předání  základní ho směrové ho a výš kové ho

vytyč ení  stavby a hranic stavenjš tě'

r pravidelné  podávání  pí semných informací  dle poŽadavku pří kazce'
. zajiš tění  pří padných dalš í ch podkladů  týkají cí ch se akce v je.jí m prů běhu d|e

pož adavku pří kazce,

. zajiš tění  TDS stavby vč etně přejí mací ch ří zení  a kolaudač ní ho ří zenÍ , aktivace
majetku a řeš ení  pří padných reklamací '

. výkon koordinátora BOZP.

Připravování  podkladů  pro stvk s MHMP, pří padně státní mi orqánv.
- v souč innosti s dodavatelem stavby projednání  a zajiš tění  D|R,

- ú zká spolupráce se zpracovatelem RDs.

Sledování  nákladů  financování  stavební ch prací '

- kontrola cen stavby na záklaclě rozpoč tu dodavatele'
- vypracování  měsí č ní ch vyhodnocení  prostavěnosti, schválení  č ástek k fakturaci,

vypracování  plánu finanč ní ho plnění  na následují cí  měsí c - a to pí semně'
- neprodleně informovat pří kazce o vzniku ví ceprací  nad rámec sm|ouvy o dí lo (SoD)

mezi pří kazcem jako objednatelem a dodavatelem,

- kontro|a oceňování  změn (ví ceprací , odpoč tů ) a jejich projednání  s pří kazcem'
- prŮběŽná pří prava podkladů  pro závěreč né  Vyú č tování  stavby,

- vypracování  7'právy a vyhodnocení  finanč ní ho prů běhu stavby a jeho projednání  mezi
přikazcem a dodavatelem.

z



VÝkon stálé ho teqhnické ho dgzorg n4 stavbé :

prů běŽná kontrola kvality a kvantity prováclěných stavební ch prací  podle jejich
postupu (min. 5 dnů  v týdnu v době provádění  stavební ch prací ), při pří padné m
přeruš ení  stavby bude č etnost kontrol upravena dodatkem ke smlouvě,

kontrola dodrž ování  povinností  stanovených obecně závaznými předpisy v prů běhu
realizace Výstavby (zejmé na zákonem č ' 183/2006 Sb', o ú zemní m plánování  a
stavební m řádu (stavební  zákon)' ve znění  pozdějš í ch předpisů  a vš emi souvisejí cí mi
a provádé cí mi předpisy)'

kontrola dodrŽování  podmí nek stavební ho povolení  a opatřeni stáiní ho stavební ho
dohledu po dobu realizace stavby,

ú č ast na předání  staveniš tě dodavateli, zajiš tění  vyhotovení  zápisu o něm,

předání  dokladů  týkají cí  se stavby dodavateli (stavební  povolení ' zaměření  stavby'
vyjádření  správců  inž ' sí tí  apod'),

svolávat pravidelné  kontrolní  dny a pořizovat z nich zápis,

min' 1x týdně Vyhodnocovat HMG z hlediska dodrŽení  termí nů  vyplývají cí ch z SoD'
Při neplnění  Vyzvat dodavatele k jeho aktua|izaci' pří padně si vyŽádat opatření
vedoucí  k jeho p|nění ' o skluzech v H|VlG neprodleně informovat pří kazce.

koordinace Veš keÚch č inností  s ohledem na podmí nky výstavby Uvedených V soD a
PD a s ohledem na návaznost dalš í ch staveb dotýkají cí ch se předmětu dí la,

spolupráce s pracovní ky dodavatele při provádění  opatření  na odvrácení  nebo
omezení š kod při ohroŽení  stavby ž ivelnými událostmi'

za1iŠ iění  veš kenj'ch ú konů  potřebných pro řádný prů běh kolaudač ní ho ří zení ,

neustálá pří tomnost na stavbě' prů běŽná kontro|a kvality a kvantity prováděných
prací , dodrž ování  podmí nek stavební ho povo|eni, kontrola kaž dodenní ho vedení
stavební ho dení ku,

pří má kontroIa a dohled nad provádění m dí la, zejmé na pak č ástí  zakrývaných'
kontrola provádění  předepsaných zkouš ek,

vyŽadování  a kontrola dokladů  prokazují cí ch kvalitu pouŽí vaných materiálů  a kvalitu
dí la'

prů běž ná pří prava dok|adů  nutných pro odevzdání  a převzetí  dí la a jeho kolaudaci,

komunikace a řeš ení  prob|é mů  s projektantem v rámci autorské ho dozoru,

min' 1x týdně podávat pí semnou zpráVu o prů běhu Výsiavby'

zpracováni informací  o stavbě dle pož adavku pří kazce do 24 hodin'

zajiš tění  aktivace staVby'

kontrola dodrŽování  smluvní ch podmí nek stanovených Ve smlouvách o dí lo mezi
dodavatelem stavby a objednatelem (tj' pří kazcem), zejmé na Vš ak kontrola
dodrŽování  subdodavatelské ho systé mu uvedené ho v pří lohách smluv o dí lo
s dodavateli,

posuzování , kontrola a odsouhlasení  dokumentů , výrobní  Č i jiné  dokumentace,
předlož ené  dodavatelem, provádění  kontroly ú plnosti těchto dokumentů ,

zajiš ť ování  změnových ří zení ' prověřování  a posuzovánÍ  změn z hlediska věcné ho a
cenové ho ve spolupráci se zástupcem pří kazce, schvalováni změnových listů
zpracovaných dodavatelem po Vyjádření  pří kazce, vedení  agendy spojené  s

3



posuzování m změn' VydáVání  stanovis€k k předlož ené  změně a doporuč eni dalš í ho
postupu zástupci pří kazce, které  bLlde směřovat k odmitnutí  zmé ny nebo k jejimu
schvá|ení ' evidence rozhodnutí  přikazce k předIož eným změnám,

- bezodk|adné  informování  pří kazce o Vš ech závaŽných okolnostech týkají cí ch se
realizace stavby,

- kontrola věcné  a cenovó správnosti a ú plnosti oceňovací ch podkladů  a faktur, jejich
souladu s uzavřenýml smlouvami a jejich předk|ádání  k Ijkvidaci pří kazci, u pií páae
nevyřeěených rozporů  upozorní  neprodleně zástupce pří kazce na tyto skuteč nLsti,

- stvrzovat věcnou a cenovou správnost faktur předlož ených dodavatelem svým
podpisem,

- zajiš tění  administrativní ho vedení  stavby' tj' zejmé na evidence a archivace zápisů '
dokladů  a dokumentace stavební ho dozoru Vč etně fotodokumentac e, zpráv,
zjiš ť ovací ch protokolů , faktur, kopií  stavební ch dení ků  a da|š í ch dokumentij vč etně
vedení  potřebné  evtdence o č erpání  rozpoč tu (ve finanČ ní  i věcné  sk|adbě) a v
souvislosti s tí m vypracování  návrhů  na zpracování  připadných dop|ňkŮ rozpoč tu
dodavatelem,

- poskýování  informací  a odborných konzultací  pří kazci a dalš í m ú č astní ků m stavby a
dotč eným subjektů m,

- kontrola těch č ástí  dodávek a stavební ch prací , které  budou v dalš í m postupu zakryté
nebo se stanou nepří stupnými,

- spolupráce s dodavateli při provádění  nebo navrhování  opatření  na odstranění
pří padných závad,

- prů běž ná kontrola Vedení  stavební ch č i montáŽní ch dení ků  a jejich odsouhlaserrí ,
_ pří má kontrola a dohled nad provádění m předepsaných zkouš ek materiálů '

konstrukcí  a stavební ch prací , kontrola jejich Výsledků  a výž adování  dokladů , kteréproka1jí  kvaIitu prováděných prací  a dodávek (atesty, protokoty, certitit<áty,
prohláš ení  o shodě výrobků , revizní  zprávy apod.),

- zapisování  výs|edků  kontrol do stavební ho dení ku, evidence a shromaŽdbváni
dokladů , které  prokazují  kvalitu prováděných prací  a dodávek'

- spolupráce se zaměstnanct dodavatele při provádění  opatřeni na odvrácení  nebo na
omezení  š kod při ohrož ení  stavby Žive|nými událostmi.

Č innost koordinátora BOZP;

- zpracování  p|ánu BoZP na staveniš ti a zajiš tění  seznámení  s plánem BoZP vš ech
dotč ených subjektů '

- zpracování  zákonné  dokumentace BoZP,
- dohlí Žení  na dodrž ování  a plnění  bezpeč nostní ch pož adavků '
- zas|ání  oznámení  o zahájení  prací  na oblastní  inspektorát práce dle mí sta stavby a

zajiš tění  vyvěš ení  na viditelné m mí stě u vstupu na stavbu,
- informování  vš ech dotč ených Zhotovitelů  stavby o bezpeč nostní ch a zdravotní ch

rÍ zicí ch, která mohou vzniknout nebo vznik|a na staveniš ti během výstavby,
_ upozorňování  zhotovitelů  stavby na nedostatky a upIatňování  pož adavků  na

bezpeč nost a ochranu zdraví  při práci a vyŽadovat zjednání  nápravy - navrhovat
přiměřená opatření ,

4



oznámoVání  pří kazci pří padů , kdy zhotovitelé  stavby nesplnili pož adavky na
bezpeč nost a ochranu zdravi při práci nebo nepřUali opatření  ke zjednáni nápravy'

provádění  dalš í  Č innosti sianové né  prováděcí m práVní m přepisem,

povinnosti koordinátora BOZP Vycházejí ci ze zákona č . 309/2006 sb., V platné m
znění  a prováděcÍ ch předpisú '

ilt.
DoBA PLNĚNí  A Mí sTo PLNĚNí

1' Doba olnění : zahájení  _ 0612020 ' 
po zveřejnění  smiouvy V registru smluv

předpokládaný termí n dokonč ení  - do 31'12.2020

Aktivace stavby bude provedena po výzvě pří kazce. Předpoklad předání  aktivač ní ho
protokolu do 12l2O2A.

Doba skuteč né ho plnění  bude stanovena na základě zahá4ení  rea|izace stavební ch
prací .

Mj.g.!g-phě!Í : Praha 5 a sí dlo pří kazce

2. Pří kazní k bere na vědomí , Že dojde-li k prodlouŽení  doby realizace stavby' je povinen
dále vykonávat č innost v souladu s touto smlouvou, a to aŽ do doby řádné ho dokonč ení
dí la' V pří padě' ž e prodlouŽení  doby dokoněení  stavby bude způ sobeno d
které  pří kazní k neodpoví dá' zavazqe se mu pří kazce uhradit dalš í  nák|ady,
s č inností  dle té to sm|ouvy vzniknou'

ů vody
které mu

3' Smluvní  strany se zavazuji, ž e splnění  veš kerých č inností  pří kazní ka dle té to sm|ouvy
potvrdí  strany V pí semné m protokolu, kteryi bude podepsán oběma smluvní mi Stranami.

tv.
CENA

Celková cena za č innost pří kazní ka v rozsahu d|e č l' ll. té to smlouvy je stanovena
dohodou smluvní ch stran jako cena nejvýš e pří pustná, obsahují cí  veš keré  náklady na
provedení  č inností  dle té to smlouvy, vychází  z celkových odhadnutých nákladů  stavby a
č iní :

Cena bez DPH

DPH 21o/o

cena Vč etně DPH 21o/o

315 590,00 Kč
66 273'90 Kě

381 863,90 Kč

Podrobná specifikace ceny d|e sazebnÍ ku UNlKA je uvedena v pří loze č . 1 té to sm|ouvy.

5

Daň z přidané  hodnoty bude ú č tována d|e sazby p|atné  v době uskuteč nění  zdanitelné ho
plnění '



2' Cena mů ž e být navýš ena pouze V pří padě dalš í ch poŽadavků  pří kazce, bucle_|i uzavřen
dodatek k tóto smlouvě, Ve které m bude navýš ení  ceny sjednáno.

3' V ceně nejsou zahrnuty správní , soudní  a jiné  poplatky' pokud mají  být VynaloŽeny
v souvislosti s č inností  pří kazní ka dle té to smIouvy' dále odborné  a znalecké  posudky a
Výš e finanč ní ch nákladů  potřebných pro mož né  Výkupy pozemků  č i nájmy pozemků '
Jejich potřebu projedná pří kazce s prí kazní kem předem, přič emž  se strany dohodnou
rovněŽ na způ sobu jejich Úhrady'

4' Způ sob oceňování  ví ceprací  a mé něprací
Pří kaznik stanoví  jednotkové  ceny prací , dodávek a VeŠ keÚch dalš í ch poloŽek' které
jsou souč ástí  jeho č innosti dIe té to smlouvy. Tyto jednotkové  ceny uvedené  V nabí dce
jsou závazné  pro pří padnou dohodu smluvní ch stran o pří padných ví ceprací  nebo
mé něprací .

oceňování  pří padných Ví ceprací , u kteých nelze Využ Í t jednotkových cen poloŽkové ho
rozpoč tu, se provede d|e sazební ku UNlKA.

Pří padné  změny rozsahu č innosti pří kazní ka d|e té to smlouvy urč uje pří kazce v sou|adu
s pří sIuš nými smIuvní mi podmí nkami a V sou|adu s pří padnými pokyny týkají cí mi se
č innosti pří kazní ka dIe té to smlouvy'

1. Pří kazní k
Vykonané

PLATEBNí  PoDMí NKY

je povinen prŮběŽně Vystavovat daňové  doklady pří kazci V závisIosti na
č innosti dle té to smlouvy'

2. VeŠ keré  daňové  dok|ady musejí  obsahovat náleŽitosti dle odst. 6' tohoto č |ánku. V
pří padě' Že daňové  doklady nebudou mí t odpovÍ dají cí  náleŽitosti, je pří kazce oprávněn
zaslatje Ve lhů tě sp|atnosti zpět' V takové m pří padě se daňový dok|ad nestává sp|atným.
Lhů ta splatnosti poč í ná běŽet aŽ po doruč ení  doplněných č i opravených doklaclů .

3' Pří s|uš né  platby se uskuteč ní  vž dy na základě daňové ho dok|adu (faktury) Vystavené ho
pří kazní kem, a to na podkladě skuteč ně provedených prací  a skuteč ně poskytnutých
služ eb, které  budou oceněny jednotkovými cenami uvedenými V cení ku jednotkových cen
a dolož eny soupisem provedených prací  potvrzeným pří kazcem. Ce|ková cena vš ak
nepřesáhne cenu uvedenou v Ó|. lV. té to sm|ouvy.

4. Faktura - daňový dok|ad bude Vystavena a zaslána ve dvou vyhotovení ch na adresu
pří kazce.

Jako odběratel bude uveden na faktuře:
T-echnická správa komunikací  hl. m. Prahy' a's.
tCO:03447286
DlÓ: Czo3447286
Řásnovka 77ol8
110 0O Praha 1

zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m |V]ěstským soudem V Praze' spis. zn. 820059

5. Lhů ta splatnosti faktury - daňové ho dokladu je dohodnuta na 30 dní  od data její ho
doruč ení  pří kazci- Závazek pří kazce zap|atit fakturu je sp|něn odepsání m Í akturované
č ástky z ú č tu pří kazce ve prospěch ú ótu pří kazní ka. Nebude-|i faktura obsahovat
náleŽitosti daňové ho dokladu dle zákona č . 23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty v

6



pIatnóm znění , je pří kazce oprávněn ji vrátit jako neú pinou k doplnění . V takové nr
pří padě p]atí ' Že splatnost pů vodní  faktury nenastáVá a lhů ta splatnosti zač ne běŽet ode
dne doruč ení  opravené  í aktury'

6' Veš keré  vystavené  faktury - daňové  dok|ady musí  obsahovat náleŽitosti daňové ho
dok|adu Ve smyslu zákona č ' 23512004 Sb.' o dani z přidané  hodnoty, Ve znění
pozdějš í ch předpisu' a dále musí  obsahovat tyto ú daje'
_ ú aaje přikaznika, obchodni jmé no' sid|o' lco' Dlc' bankovní  spojení ' ú daje o zápisu

V obchodní m rejstří ku (soudspis'zn.)
- Óí slo sm|ouvy
' č í slo a název stavby
- předmět smlouvy
- č í s|o faktury
- fakturovanou č ástku
- datum uskuteč nění  zdanitelné ho plnění
- razilko a podpis opráVněné  osoby' stvrzují cí  oprávněnost, formální  a věcnou

spráVnost faktury.

vt.
PoVlNNo,sTl PŘÍ KMNí KA

1. Pří kazní k se Zavazuje' Že bucle provádět kontrolu dodrž ování  smluvní ch podmí nek
stanovených Ve smlouvách o dí lo mezi zhotovitelem stavby a pří kazcem, zejmé na vš ak
kontrolu dodrŽování  poddodavatelské ho systé mu uvedené ho V pří lohách těchto smIuv.

2' Pří kaznÍ k se zavazu.je, ž e č innosti a Výkony, ke kteým se touto smlouvou zavázal, bude
poskytovat pří kazci v souladu s jeho oprávněnými zé t1my a ž e tyto č innosti a výkony bude
provádět nebo obstaráVat s nejvyš š í  mož nou odbornou pé č í , podle jeho pokynů  a dohod
opráVněných zástupců  obou smluvnich stran' a ž e zvolÍ  nejú č innějš i a ekonomicky
nejVýhodnějš í  způ sob jejich zabezpeč ení '

3' Pří kazní k se mů ž e od pokynů  pří kazce odchýlit' jen je-li to nezbytné  v zájmu pří kazce a
nemů ž e_li si vyž ádat vč as jeho souhlas.

Pří kazní k se zavazuje akceptovat a u třetí ch osob prosazovat respektování  pokynů  a
pož adavků  pří kazce souvisejí cí ch s jeho č inností  dle ié to smlouvy.

Pří kazní k je povinen zaslat pří kazci kopie základní ch dokladů  týkají cí ch se jeho č innosti
dle té to smlouvy, pří padně jinou dů leŽitou korespondenci, neprodleně po jejich vzniku'

Na výzvu pří kazce je pří kazní k povinen předat pří kazci své  stanovisko ke konkré tní
záleŽitosti nejpozději do 3 pracovní ch dnů  od doruč ení  výzvy.

Pří kazce a pří kazní k se zavazují , ž e obchodní  a technické  informace, které  jim byly
svěřeny druhou smluvní  stranou v rámci plnění  té to smlouvy, nezpří stupní  třetí m osobám
bez předchozí ho pí semné ho souhlasu druhé  sm|uvní  sirany a dále tyto informace
nepouŽijí  pro jiné  ú č e|y než  pro plnění  té to smlouvy.

vil.
PoVlNNosI PŘÍ KMCE

1' Pří kazce je povinen řádně a vč as na výzvu pří kazní ka poskytovat pří kazní kovi potřebnou

souč innost, pokud je to vzhledem k povaze záleŽitosti nezbytné  nebo se k té to povinnosti

zavázaI touto smlouvou.

2. PÍ Í kazce je povinen řádně a vč as zaplatit fakturu za č innost pří kazní ka vykonanou d|e

té to smlouvy.
7

4.

5.

6.



vilt.
zMacNĚNlPŘÍ K4É .Ní K^

1. Pří kazce zmocňuje pří kazní ka' aby jeho jmé nem č inil veš keré  ú kony nezbytné  pro výkon
č inností  v rozsahu předmé tu té to sm|ouvy (č l' l|'), a to za podmí nek touto smlouvou
dohodnutých'

2. Pří kazní k bude obstarávat VŠ echny práce a č innosti, dok|ady' rozhodnutí  a jiné  podklady
jmé nem pří kazce s tí m' Že veš kerá podání , právní  jednání , doklady a dalš í  dokumenty
bude pří kazní k podepisovat za pří kazce takto:

,,Technická spráVa komunikací  hl. m. Prahy, a.s', Řásnovka 77ol8,
1 10 00 Praha í

dle smlouvy pří kazní  č . '.. '. '........a plné  moci ze dne .'....'..
pí í kazní k. .."

Po té to specifikaci bude připojeno firemní  razí tko pří kazní ka a podpis opráVněné ho
pracoVní ka pří kazní ka.

3. Za tí mto ú č e|em vystaví  pří kazce pří kazní kovi p|nou moc.

tx.
oDPoVĚDNosT PŘí KAZNí KA

Pří kazní k odpoví dá za poctivé  a peč livé  provádění  č innosti v rozsahu dané m touto
smlouvou a pří sluš nými obecně závaznými právní mi předpisy. Pokud k plnění  té to
sm|ouvy použ ije jiné  osoby, odpoví dá tak' jako by č innost provádě| sám'

Pří kazní k prohlaš uje:

C ž e zná podmí nky, za nichž  má VykonáVat č innost d|e té to smlouvy,

. ž e podrobně zváŽi| způ sob výkonu č innosti dle té to sm|ouvy,

. ž e bude dodrž ovat podmí nky stavební ho povolení , Vč ' Vyjádření  dotč ených orgánů
státní  správy a správců  podulič ní ch sÍ tí '

o ž e bude dodrž ovat podmí nky majetkoprávní ch smluv, smluv o přelož kách, nájemní ch
smluv nebo smluv o budoucí ch břemenech, se kierými bude ze strany pří kazce
seznámen'

. ž e je dokona|e seznámen s dokumentací  veřejné  zakázky a mí stem staveniš tě'

. Že jakoukoliv změnu poddodavatelské ho zajiš tění  nechá předem odsouhlasit
pří kazcem

. ž e neposkytne ž ádné  informace týkají cí  se stavby dalš í m osobám' s výjimkou
oprávněných zástupců  pří kazce.

2. Prikazce je oprávněn namÍ tat nedostatky V č innosti pří kazní ka nejpozději do uplynutí  |hů ty
jednoho roku ode dne podpisu protokolu dle č l. |ll. odst' 3' té to smlouvy. V pří padě
oprávněných námitek má pří kazce právo na bezodkladné  a bezplatné  odstranění
nedostatků  č i s|evu z ceny uhrazené  pří kazní kovi za jeho č innost'

8



X.

SMLUVNí  PoKUTY

Smluvní  strany s.jednávají  následují cí  smluvní  sankce:

. smluvní  pokuta za nesplnění  povinností  pří kazní ka v souladu s relevantní mi právní mi
předpisy, technickými normami, dokumentací  schválenou pří kazcem nebo
rozhodnutí mi orgánů  státní  spráVy ěi samospráVy, a to Ve Výš i 0,2 o/o z celkové  ceny
uvedené  v č l' lV. té to smlouvy za kaŽdý jednotlivý pří pad poruš ení  povinnosti,

. smluvní  pokuta za nesplnění  povinností  pří kazní ka daných touto smlouvou v ělánku
ll' Předmět plnění , a to ve výš i 0,1 o/o z celkové  ceny uvedené  v ěl' lV. té to smlouvy
za kaž dý jednotlivý pří pad'

. ú rok z prodlení  pro pří pad prodlení  pří kazce s ú hradou faktury nebo její  ěásti v
dohodnutých termí nech ve výš i 0'0'l% za kaž dÝ den prodlení  z dluŽné  č ástky'

2. Úhradou smluvní  pokuty není  dotěeno právo na náhradu š kody způ sobené  poruš ení m
povinnosti, na kterou se smluvní  pokuta Vztahuje, a to V plné  Výš i.

3' Smluvní  pokuta je splatná do 30 dnů  po doruč ení  výzvy oprávněné  smluvní  strany druhé
smluvní  straně k její  ú hradě. Výzva musí  Vž dy obsahovat popis a č asové  urč ení  události,
která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo ú ětovat smluvní  pokutu' Smluvní
strany sjednáVají  právo pří kazce prové st jednostranný zápoč et vzájemných pohledáVek, a
to i v pří padě pohledávky nejisté  nebo neurěité  ve smyslu ust. $ 1987 odst. 2 obč anské ho
zákoní ku.

xl'
zÁvĚneč ruÁ usrnnoveuí

V pří padě odstoupení  od smlouvy ze strany přikazce smlouva zaniká ke dni doruč ení
odstoupení  pří kazní kovi a pří kaznik má nárok na zaplacení  ceny ěásti dí |a' která byla
provedena do okamŽiku, kdy obdrŽel odstoupení  od smlouvy ze strany pří kazce.

2. Smluvní  strany se dohodly, ž e pří padné  spory vzniklé  ze závazkú  sjednaných touto
smlouvou budou prvotně řeš it společ ným jednání m'

3. Pokud není  v té to smlouvě uvedeno 1inak, ří dí  se právní  vztahy jí  založ ené  pří sluš nými
ustanovení mi obč anské ho zákoní ku o smlouvě přikazní .

4. Tuto smlouvu je mož né  měnit a doplňovat jen pí semnými, oboustranně podepsanými
ěí slovanými dodatky. Pokud něKerá ze stran předloŽí  návrh dodatku k té to smlouvě,
zavazqe se druhá strana vyjádřit se k tomuto návrhu do 'l4 dnů  ode dne jeho odeslání .
Po tuté Ž dobu je návrhem Vázána strana, která jej podala.

5. Smluvní  strany VýSloVně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací  hl.m. Prahy' a.S', která je veřejně pří stupná a která
obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu smlouvy, ěí selné  označ ení  té to smlouvy
a datum její ho podpisu.

9



6. Sm|uvní strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovaž$íza
obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení'k jejicň užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tétosmlouvy V registru smluv dle
zákona č'340120'l5 sb., o zvláštníchpodmínkách účinnoitině-kterých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), V plainém znění,
zajistí příkazce.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a úěinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

9. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, dva pro příkazce a jeden pro
příkazníka'

10' Každá ze smluvních stran potvzuje, Že při sjednávání této smlouvy postupovala ěestně
a transparentně a souěasně se zavazqe, že takto bude postupóvat i při plnění této
smlouvy a veškeých činnostech s ní souvisejících.Smluvní sirany pótvzují, že se
seznámily se zásadami Criminal- compliance programu TSK (dále jen-,,CCP',), které jsou
uveřejněny na webových stránkách příkazce, zejména s Kodexeň ccP a'zavazuÍíse
tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodžovat. Každá ze smluvních stran se
zav-azuje' žebude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodnépodezřeni na
spáchání trestného činuěi k jeho spáchání, tj. tak' aby kterékoli ze smiuvních stran
nemohla být přiětena odpovědnost podle zák' č'418t2o11 Sb., nebo nevznikla trestní
odpovědnost jednajícíchosob podle zák. ě. 4ol2oo9 sb.

I

Příloha: ě.1. specifikace ceny prací

V Praze dne: ! 7 -Jt7- ?íl?1;

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

ředitel jnvestjčnÍhoúseku,
na základě pověření

V Praze dne: W"C JOJ'

r. o.

'##*ffi}$!,4"ť.$ť*
Í,;"#"#petrž lll<a Va 2 835/t.a

A0 Praha 5 A
8526!:

lng
je

i;;.í' sFRÁVA
hl,m. PMHI a,s.

. ,trrka 770/8, 110 00 PMHA 1

17

10



Výpočeťceny ďge sgzebn,č:gtw UN{KÁ pro rak AElv wa akcš
,,ffiffs*p $**gr*mx'x*k* Xs, Prafum $, *"a

torg

Ověření piisma sloátosti a n

Rekonstrukce objektu (stav

Soubor ýkonů inžerrýrsko -

Stanovený honorrlř pro inve

Výchoá lrodnota

Cena celkem za výkon inženýrskéčinnostiTI}S

ářskýc

Bod 3.2

Bod 3.1.9

Bod 3.3,1

Tab_ č.l3

Čirmost koordinátrra ďe $ 14 a násl" zikona (doba výstavby 2 rněsíce)

oznámení o zahájerrí prací oblasbrímu inspektonítu pnáce

plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při pnáci @oZP) na staveništi a zajištěníjeho pliběŽn
v průběhu stavbyalďuďizace

Zp.ácovifuú registru lizik, aktivace, DIo, koordinace aktuatizac plánu

Cena colkem za

koordinátora BozP * doba výstavb
1

)

-1,

4.

Popís ěinnasti

Inženýrska činnost - T

Koordinátor BOZP

Celkcrn s"s"&$"
ř.r -]l; j jlj :}

'' '],.ál},,
5 .)

1.6.2A28
ťč{:lJ65;s5


